
ZARZĄDZENIE NR 7/18 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 2 lutego 2018 r. 

w sprawie wsparcia transferu technologii 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2017 r., poz. 2183 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 1 i 4 Statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Transfer technologii w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława 

Staszica wspierany jest przez Dyrektorów Instytutów oraz Kierowników 

międzyinstytutowych jednostek dydaktycznych w zakresie kompetencji wynikających 

ze specjalizacji zawodowej instytutów lub międzyinstytutowych jednostek 

dydaktycznych. 

 

§ 2. Transfer technologii obejmuje w szczególności następujące zadania: 

1) wspieranie innowacyjności gospodarki północnej Wielkopolski poprzez łączenie 

biznesu z nauką; 

2) upowszechnianie w środowisku lokalnym i subregionalnym wiedzy oraz osiągnięć 

nauki i techniki w obszarze innowacji technologicznych, organizacyjnych, 

procesowych i produktowych oraz nowych metod badania, projektowania, 

konstruowania i wytwarzania; 

3) wspieranie merytoryczne przedsiębiorstw w zakresie tworzenia i wdrażania 

innowacji; 

4) usługi doradczo-szkoleniowe dla mikro, małych i średnich przedsiębiorstw 

w zakresie inżynierii produkcji; 

5) doradztwo technologiczne dla przedsiębiorstw; 

6) przeprowadzanie badań dla przedsiębiorstw; 

7) doradztwo specjalistyczne dla przedsiębiorstw; 

8) przeprowadzanie audytów dóbr niematerialnych; 

9) ocena wartości komercyjnej prowadzonych w Uczelni badań naukowych i prac 

rozwojowych; 

10) gromadzenie i przetwarzanie informacji o prowadzonych w Uczelni badaniach 

naukowych i pracach rozwojowych; 

11) przygotowanie wyników badań naukowych i prac rozwojowych do sprzedaży; 

12) rozwijanie idei oraz wspieranie przedsiębiorczości akademickiej poprzez udzielanie 

pomocy w realizacji planów związanych z założeniem własnej firmy oraz jej 

funkcjonowaniem w początkowym okresie działalności; 



13) zarządzanie dobrami niematerialnymi Uczelni; 

14) działania na rzecz komercjalizacji wyników badań naukowych; 

15) inicjowanie, inspirowanie oraz udział w opracowywaniu i realizacji krajowych 

i międzynarodowych programów badawczych dla pracowników Instytutu; 

16) inne zadania wynikające z zapewnienia sprawnej realizacji transferu technologii. 

 

§ 3. 1.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Instytutów oraz Kierownikom 

międzyinstytutowych jednostek dydaktycznych. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi właściwemu 

ds. nauki. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 


